Mogła uratować życie, oddając cześć
pogańskim bożkom, ale nie wyrzekła
się Chrystusa i żywcem razem z in-
nymi chrześcijanami została spalona
w cerkwi.

W płomieniach zginęło wówczas
około trzystu osób, z których tylko
26, w tym królową Ałłę, znamy z
imienia. Świętą męczennicę Ałłę
Cerkiew wspomina 8 kwietnia (26
marca według starego stylu).

W cerkwi w Starej Połtowce odby-
wały się nie tylko nabożeństwa, ale
i zajęcia szkolne dla dzieci. Najbar-
dziej czczone były ikony Wzyskanije
pogibszych, ikona św. Mikołaja,
ikona – obraz Chrystus i dzieci. W
świątyni została pochowana także
pięcioletnia Ałła.